PAGE

[image: image1.emf]
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

50 - сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ №____

от  ___________ года
О безвозмездной передаче недвижимого имущества (земельного участка) из муниципальной собственности муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым земельного участка с кадастровым номером 90:01:110201:2110
       Во исполнение пункта 1.2 Протокола рабочего совещания под председательством заместителя министра имущественных и земельных отношений Республики Крым А.В. Гостева по вопросу формирования земельных участков, используемых под размещение скотомогильников, в которых захоронены животные, павшие от сибирской язвы от 24.11.2022г., руководствуясь ст.50, ч.1 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1, ч.1 п.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым недвижимое имущество (земельный участок) с кадастровым номером 90:01:110201:2110, на котором расположен сибиреязвенный скотомогильник, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за данным решением возложить на постоянную депутатскую комиссию Каштановского сельского совета 2 созыва по вопросам землепользования, градостроительства, коммунального хозяйства, благоустройства населенных пунктов.
Председатель Каштановского сельского

совета – глава администрации

Каштановского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым
  В.Э. Григорян

УТВЕРЖДЕН

решением 38 сессии

Каштановского сельского совета

Бахчисарайского района Республики

Крым 2-го созыва от 19.12.2022 N169
Перечень объектов недвижимого имущества,

передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м.
	Иные сведения об объекте

	1
	Земельный участок
	Республика Крым, Бахчисарайский район,на территории Каштановского сельского совета
	147
	Кадастровый номер: 90:01:110201:2110;

Категория земель - Земли сельскохозяйственного назначения;

Вид разрешенного использования – Сельскохозяйственное использование;

Правообладатель: муниципальное образование Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым (собственность, 90:01:110201:2110-91/052/2020-1 от 19.07.2022г.).

На земельном участке расположен сибиреязвенный скотомогильник.